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[1 J2 [3 Ja Js [s J7 8 Jo Juo Juu J12 |
.\% AR




(BOD)

BOD (mg/L)

H30

R1(H31)

4Lk

R2

3.0

25

20

FRLEILHE AT AZEEY) : 2mg/L

15

1.0

0.5

0.0

3.0

2.5

IR ELAE (AT 1| ASERY) : 2mg/L

20

1.5

1.0

0.5

[1

| 3 i4 is is |7 |8 |o ilo i11 [12 ]

3.0

2.5

20

TR EHE GAl) 1| AZEEY) : 2mg/L

15

1.0

0.5

3.0

25

2.0

15

1.0

0.5

3.0

25

2.0

15

1.0

0.5

3.0

25

2.0

1.5

1.0

0.5

3.0

2.5

2.0

1.5

1.0

0.5

R ELEE CGA]JI|AZERY) : 2mg/L

BRISEE GAJIIASER) : 2mg/L

IRETHEAE (GA])I|ASERY) : 2mg/L

IR GAlJIAKREY) : 2mg/L




COD

COD

COD (mg/L)

4.0
3:5
3.0
2.5
2.0
1.5
1.0
0.5

4.0
35

3.0

25
2.0

H30

15

R1(H31)

1.0
0.5

4Lk

R2

4.0
35
3.0
2.5
20

1.5 A

1.0
0.5

4.0
3.5
3.0
2.5

55



10.0

8.0
a
6.0
30 11
4.0
2.0 L A/A\ P, S
Os.:ﬁ.i. g N T e
[1 2 J3 Ja s [6 [7 [s Jo Jio Ju Ja
10.0 10.0

80 / 80
6.0

/ 6.0
4.0

4.0

e °
> 1 ]2 |3 |4 [5 |6 [7 |8 [o [10 [12 [12 ] [1 [2 |3 [a |s |6 |7 |8 Jo [0 [1a [12 |
3 10.0 10.0
©
8.0 8.0
6.0 /) 6.0
4.0 A 4.0 A
o / \/o/ o
@:/ _ﬁﬁ’—>.——=q
0 . : . . : . ' L . ‘ L ) 0 : ' . . ' . . . . . . )
[T [2 [3 [« [5 Je [7 [s Jo J10 [u [12 ] 1 [2 s Ja |5 Je [7 [8 Jo Juwo Ju J12 ]
10.0 10.0
8.0 8.0

6.0 /o 6.0

H30 4.0 4.0
20 /O/ g A

R1(H31)

4Lk

20




T-N (mg/L)

H30

R1(H31)

4Lk

R2

0.20

1.00

0.80

0.60

0.40

0.20

1.00

0.80

0.60

0.40

0.20

0.20

1.00

0.80

0.60 -

0.40

0.20

1.00

0.80

0.60

0.40 +

0.20




T-P

T-P

=
()]
E
o
,L
—O—| H30
—/\—| R1(H31)
-@- R2

0.040
0.035
0.030

0.025

0.020 -

0.015
0.010
0.005

0.040
0.035
0.030
0.025
0.020

0.015 A

0.010
0.005

0.040
0.035

0.030 -

0.025
0.020
0.015
0.010
0.005

0.040
0.035
0.030
0.025
0.020
0.015
0.010
0.005

|1 iz ia i4 is ie i7 ia Y i11 12 |
[1 iz | 3 ]4 [ 5 I|6 i7 iB [o [10 [1u1 [12 |




30 31 2
2 8 2 8 2 8
1,000MPN/100mL. 490 1,100 220 _1700 22 1300
0.03mg/L 0.001 0.001 <0.001 <0.001 <0.001 <0.001
0.001mg/L <0.00006 | <0.00006 | <0.00006 | <0.00006 | <0.00006  <0.00006
0.003mg/L <0.0003 <0.0003 <0.0003 <0.0003 <0.0003 <0.0003
<0.1 <0.1 <0.1 <0.1 <0.1 <0.1
0.01mg/L <0.001 <0.001 <0.001 <0.001 <0.001 <0.001
0.05mg/L <0.01 <0.01 <0.01 <0.01 <0.01 <0.01
0.01mg/L <0.001 <0.001 <0.001 <0.001 <0.001 <0.001
0.0005mg/L. <0.0005 <0.0005 <0.0005 <0.0005 <0.0005 <0.0005
- <0.0005 - <0.0005 - <0.0005
0.02mg/L <0.0001 <0.0001 <0.0001 <0.0001 <0.0001 <0.0001
0.002mg/L <0.0001 <0.0001 <0.0001 <0.0001 <0.0001 <0.0001
12- 0.004mg/L. <0.0001 <0.0001 <0.0001 <0.0001 <0.0001 <0.0001
11- 0.1mg/L <0.0001 <0.0001 <0.0001 <0.0001 <0.0001 <0.0001
-12- 0.04mg/L <0.0001 <0.0001 <0.0001 <0.0001 <0.0001 <0.0001
111- mg/L <0.0001 <0.0001 <0.0001 <0.0001 <0.0001 <0.0001
112- 0.006mg/L. <0.0001 <0.0001 <0.0001 <0.0001 <0.0001 <0.0001
0.03mg/L <0.0001 <0.0001 <0.0001 <0.0001 <0.0001 <0.0001
001mg/L <0.0001 <0.0001 <0.0001 <0.0001 <0.0001 <0.0001
13- 0.002mg/L. <0.0001 <0.0001 <0.0001 <0.0001 <0.0001 <0.0001
0.006mg/L - - - - - -
0.003mg/L - - - - - -
0.02mg/L. - - - - - -
0.01mg/L <0.0001 <0.0001 <0.0001 <0.0001 <0.0001 <0.0001
0.01mg/L <0.001 <0.001 <0.001 <0.001 <0.001 <0.001
10mg/L 0.32 0.27 0.38 03 041 030
0.8mg/L <0.05 <0.05 <0.05 <0.05 <0.05 <0.05
1mg/L <0.01 <0.01 <0.01 <0.01 <0.01 <0.01
14- 0.05mg/L <0.005 <0.005 <0.005 <0.005 <0.005 <0.005
- <0.001 0.002 <0.001 <0.001 <0.001 <0.001
- <0.01 0.04 0.01 <0.01 0.02 0.02
- <0.01 <0.01 <0.01 <0.01 <0.01 <0.01
- <0.001 <0001 <0001 <0.001 <0.001 <0.001
0.02mg/L <0.0002 <0.0002 <0.0002 <0.0002 <0.0002 <0.0002
12- - <0.0001 <0.0001 <0.0001 <0.0001 <0.0001 <0.0001

30 31 2
2 8 2 8 2 8
1,000MPN/100mL. 170 4900 49 3300 78 2.800
0.03mg/L <0.001 0.001 <0.001 <0.001 <0.001 <0.001
0.001mg/L <0.00006 | <0.00006 | <0.00006 | <0.00006 | <0.00006  <0.00006
0.003mg/L <0.0003 <0.0003 <0.0003 <0.0003 <0.0003 <0.0003
<0.1 <0.1 <0.1 <0.1 <0.1 <0.1
0.01mg/L <0.001 <0.001 <0.001 <0.001 <0.001 <0.001
0.05mg/L <0.01 <0.01 <0.01 <0.01 <0.01 <0.01
0.01mg/L <0.001 <0.001 <0.001 <0.001 <0.001 <0.001
0.0005mg/L. <0.0005 <0.0005 <0.0005 <0.0005 <0.0005 <0.0005
- <0.0005 - <0.0005 - <0.0005
0.02mg/L 0.0001 <0.0001 <0.0001 <0.0001 <0.0001 <0.0001
0.002mg/L 0.0001 <0.0001 <0.0001 <0.0001 <0.0001 <0.0001
12- 0.004mg/L. 0.0001 <0.0001 <0.0001 <0.0001 <0.0001 <0.0001
11- 0.1mg/L 0.0001 <0.0001 <0.0001 <0.0001 <0.0001 <0.0001
-12- 0.04mg/L 0.0001 <0.0001 <0.0001 <0.0001 <0.0001 <0.0001
111- mg/L 0.0001 <0.0001 <0.0001 <0.0001 <0.0001 <0.0001
112- 0.006mg/L. 0.0001 <0.0001 <0.0001 <0.0001 <0.0001 <0.0001
0.03mg/L 0.0001 <0.0001 <0.0001 <0.0001 <0.0001 <0.0001
0.01mg/L 0.0001 <0.0001 <0.0001 <0.0001 <0.0001 <0.0001
13- 0.002mg/L. 0.0001 <0.0001 <0.0001 <0.0001 <0.0001 <0.0001
0.006mg/L - - - - - -
0.003mg/L - - - - - -
0.02mg/L - - - - - -
0.01mg/L <0.0001 <0.0001 <0.0001 <0.0001 <0.0001 <0.0001
0.01mg/L <0.001 <0.001 <0.001 <0.001 <0.001 <0.001
10mg/L 0.36 0.27 048 0.32 041 030
0.8mg/L <0.05 <0.05 <0.05 <0.05 <0.05 <0.05
1mg/L <0.01 <0.01 <0.01 <0.01 <0.01 <0.01
14- 0.05mg/L <0.005 <0.005 <0.005 <0.005 <0.005 <0.005
- <0.001 <0001 <0.001 <0.001 <0.001 <0.001
- 0.02 0.02 0.02 <0.01 <0.01 0.02
- <0.01 <0.01 <0.01 <0.01 <0.01 <0.01
- <0.001 <0001 <0001 <0.001 <0.001 <0.001
0.02mg/L <0.0002 <0.0002 <0.0002 <0.0002 <0.0002 <0.0002
12- - <0.0001 <0.0001 <0.0001 <0.0001 <0.0001 <0.0001
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2 4 16
2 5 27
2 10 1 2
2 4 30
D [ 0 127 s
HEEEN -
L1 L1 23 63 103 127 127
L15-1 27 88 104 145
L15 184
L15-2 28 84 103 142
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1 57 L1 L15 ) L1 L15

Treron sieboldii e

Halcyon coromanda o o

Dendrocopos kizuki °

Picus awokera .o L2
Garrulus glandarius °
Corvus macrorhynchos
Poecile varius e
Parus minor

Delichon dasypus 2
Hypsipetes amaurotis

Cettia diphone

Troglodytes troglodytes 1

Cinclus pallasii e

Zoothera dauma e

Turdus cardis e

Turdus pallidus o
Tarsiger cyanurus L] L
Motacilla cinerea 1 L4 1 1

Motacilla grandis 1
Emberiza cioides

Emberiza rustica

N BN DN
(3]

1 @) 5 (13 ) 7 (21 )

( 5(14) 4(14)

DB 2016 6 15
RDB 2016 6 15
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2016 6

DB
RL

4 6 )

2020

Bufo japonicus formosus
Rana ornativentris
Pelophylax nigromaculatus
Buergeria buergeri
Rhacophorus schlegelii

2016 6
2020 3

DB

No. 1 2
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4 (6 )

Plestiodon finitimus
Takydromus tachydromoides
Elaphe quadrivirgata

Elaphe climacophora
Rhabdophis tigrinus

1

1 e
021--0001011 - - -
021010001011102

3 3
3(4) 2(3)
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8 (9 )

Mogera .sp

Apodemus speciosus speciosus
Apodemus argenteus argenteus
Nyctereutes procyonoides viverrinus
Vulpes vulpes japonica

Meles meles anakuma

Paguma larvata

Sus scrofa leucomystax

Cervus nippon centralis

1
208 1 3
1
e
21
1
3 1

1
147--0032007 - - -
133100022005000
12 12
6(7) 6
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13 109 287 (L1) (L1)

\[o}

1 4 5 7 7 8 6 2 8 4
2 2 1

3 1 1 1 1 1
4 1
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6 2 7 3 1 5 7 2 7 2

7 1

8 5 7 15 2 9 12 7 9
9 6 3 2 5 1 6 1

10 2 5 9 7 22 4 5 6 4
11 4 2 3 1 2 8 3 6 6Bibio
12 18 14 9 12 35 7 10 12 8
13 6 5 5 8 2 7 4 5 5

51 46 54 40 92 53 33 55 39
L 130 165 113 i

L 2019 2019 1 RDB 2016 6
L 2020 2020 3

83



84



85




DB
EX
CR
EN
VU
NT
DD
LP

RDB

IA
IB
Il

2020

25

214

2020

2016

75

86



L15

87

— <
o
~ T
-
|
— o
o >
- —
T
<
-
o
|
O O 0 © ©o 9 9 9 o
S ® ® ¥ N O ® © T
AN A A A A
o o o o o o
&8 & ® © I 9«
L T |
—
—
—
o~
—
— ~
- '—
\
| v_
\|
|
—
m —
&
\
—
-
Ss
~
S
|
= ————
o o o o o o o
O O O O o o o N © ©®© © ¥ «
© OB ¥ ® & -




L1

L15

L1

L15

L1
29 ) 2 )
. R | R
D D
B B
1 Streptaopelia orientalis
2 Halcyon coromanda
3| Dendrocopos kizuki -
4 Corvus corone
75 Corvus macrorhynchos
76 Poecile varius -
_7 Parus minor
I B === A A A
_9 Delichon dasypus
j Hypsipetes amaurotis
j Cettia diphone -
| 1 Aegithalos caudatus -
|4 Cinclus pallasii - -
I Tarsiger yanurus -
15| Cyanoptila cyanomelana
16| Motacilla cinerea

L15
( 30) ( 2)
o 1 2 1 2 R | r
D D
B B

1
_Z Treron sieboldii -

3 Halcyon coromanda -

4 Picus awokera | e

5 Garrulus glandarius -

6 Corvus macrorhynchos -
77 Poecile varius -

N S S N ]
[ Hypsipetes amaurotis 1 2| 2| -
[1d] Cettia diphone -
B
; Troglodytes troglodytes 1 1
; Zoothera dauma -
; Turdus cardis -
[ Turdus pallidus -

Tarsiger cyanurus
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